
ISTIS.INFON AJANKOHTAISTA ï 

SYKSY 2012 

PETRI  RÄBINÄ  LAJIKOORDINAATTORIKSI  

 
Lajikoordinaattori Petri Räbinä 

(Kuva: http://www.squashkuopio.com/) 
28.12.2012 18:50 (MA) Petri Räbinä aloittaa Suvin äitiyslomasijaisuuden 2.1.2013. Miehen tavoittaa 

henkilökohtaisesti VAU:n Kuopion alueyksiköstä os. Minna Canthin katu 4 C, 3. krs., 70100 Kuopio. 

Puhelin lienee jatkossa Suvin nyt käyttämä - 0400 933 312. Ja lajit pysynevät entisinä: CP-jalkapallo, 

kelkkajääkiekko, istumalentopallo, pyörätuolirugby ja sähköpyörätuoli- 
salibandy. Sähkäri on: petri.rabina(at)vammaisurheilu.fi. 

JOULUKUUN  TULOKSET  KALENTERI - SIVULLA  

 
6. Leipzigin berliiniläisvoittajat tuulettavat 

(Kuva: www.facebook.com) 

 
Banja Lukan mitalikolmikko potretissa 

(Kuva: http://www.okibanjaluka.com) 



 
Herastuomari H. Jokinen pillittämässä Livanin turnauksessa  

(Kuva: Istis.info/MA) 
28.12.2012 18:30 (MA) Joulukuussa pelattujen euroturnausten (Leipzig, Banja Luka, Livani) tulokset 

on saatu keräiltyä ympäri Euroopan ja kirjattu Kalenteri-sivulle ao otsikoiden alle. 

KADONNEITA  AJANKOHTAISIA  TIEDOSTOJA  

 
28.12.2012 18:20 (MA) Istis.info pinnistelee molempia harmaita muistisolujaan palauttaakseen mieleen 

mitä kummaa tuli joulukuussa kirjoiteltua. Seuraavassa joitakin kadotettuja liiton tiedotteita 
uusintalähetyksinä: 

Tarkistetut sarjamääräykset 

Jaoston päätöksiä 14.12.2012 

Huom: Farmipelaajat listattava VAU:lle 31.12.2012 mennessä osoitteella: 
petri.rabina(at)vammaisurheilu.fi 

VAU:n jäsenkirje 12 2012 

Pajulahti Games 2012 

Kilpailukutsuja ja -ajankohtia 

* 31. Kotka-turnaus 2.2.2013 

* HIY Helsingin turnaukset: 4. Kevätturnaus 27.4. ja 4. Metropolitan Open 3.8.2013 
* 24. Werner von Siemens Cup Hampurissa 26.-28.4.2013 

Tarkemmat tiedot näistä löytyvät Kalenteri-sivulta. 

KUTSU  NASTOLAN  YKKÖSTURNAUKSEEN  5.1.2013  

http://docs.google.com/viewer?url=http://www.istumalentopallo.info/docs/2012-13/Sarjamaaraykset%202012-13%20UUSI.pdf
http://docs.google.com/viewer?url=http://www.istumalentopallo.info/docs/2012-13/Jaostokokous_14122012.pdf
http://docs.google.com/viewer?url=http://www.istumalentopallo.info/docs/2012-13/VAU%20jasenkirje%2012%202012.pdf
http://pajulahtigames.fi/index.php?page=sittingvolleyball_en_schedule


 
28.12.2012 14:15 (Aimo Niemi/MA) Nastolan Isku/Niemen Ami lähetti infolle turnaustiedotteen 

ykkösen kolmanteen osaturnaukseen Nastolaan 5.1.2013. Tiedotteesta löytyvät mm. otteluohjelmat, 

kilpailusäännöt sekä karttaohjeet. Turnaustiedote löytyy alta pdf-linkistä sekä Kalenteri-sivulta ao 

kohdasta. 

Nastolan turnaukseen ovat ilmoittautuneet molemmissa aikaisemmissa turnauksissa pelanneet KSI 2, 

Tempuntekijät, Palokan Pyry ja luonnollisesti Nastolan Isku. Lisävauhtia turnaukseen tuo 

värähdyksenomaisesti naisten maajoukkue Team Pajulahden nimellä. Joukkue pitää samaisena 
viikonloppuna viimeistelyleiriä Pajulahti Gamesia silmällä pitäen. 

Nastolan turnaustiedote 

ONGELMIA  ISTIS.INFON  SIVUSTOLLA  

28.12.2012 (16:35) (MA) Infon toimitus palaili tunti sitten koneen ääreen kaluttujen kinkkujen ja 

vaihdettujen villapaitojen jälkeen. Hyvillä mielin oli helppo naputella, ettei istis.infon toimitukseen 

isompia estohyökkäyksiä pyhien aikana tehty. Toimitus ehti kirjoitella joulutoivotusten päälle 

turnaustiedotteen Nastolassa lauantaina 5.1.2013 pelattavasta kolmannesta ykkösen osaturnauksesta, 

kun netti läpsähti kasaan ja vei mennessään koko Ajankohtaista-palstan sivuston. 

Turvallisuusosastomme toistuvista kehoituksista huolimatta - varmistuspäivitykset oli tehty viimeksi 

joulukuun alussa. Joten - se siitä joulukuusta ja niistä viesteistä. Yrityksistä huolimatta tietoja ei löydy, 

mutta selvittelemme vielä asiaa. Valittelemme tätäkin tapausta ja yritämme taas jatkossa muistaa joka 

kerran päivittää myös varmuustiedostot. 

Istis.info yrittää lähipäivien aikana muistella mitä tärkeitä tiedotteita ja viestejä viime viikkojen 

Ajankohtaisiin sisältyi - ja palautella niitä miten kuten takaisin. Sorry. Hyvää loppuvuotta ja kohta 
uudelleen ne Nastolan tiedot. 

IDÄN  IHMEITÄ  -  ILMAN  SAIPAA  

2.12.2012 23:00 (MA) Alla olevassa Laura Haarasen reissujutussa kerrotun Moskovan turnauksen 

voittanut CSP Izmailovo voitti heti kotikisojensa jälkeen Aleksinessa Tulan alueella (noin 100 km 

Moskovasta etelään) 26.-29.11.2012 pelatun Venäjän mestaruusturnauksen. Valmentajansa Oleksander 
Ovsyannikovin johdolla joukkue otti jo seitsemännen peräkkäisen mestaruutensa. 

http://docs.google.com/viewer?url=http://www.istumalentopallo.info/docs/2012-13/Turnaustiedote%2015.1.2013%20Nastola.pdf


 
CSP Izmailovo Moscow - Venäjän Mestarit 

(Kuva: http://www.sport.mos.ru) 

Latviassa kuun vaihteessa pelattavan 10. Livani Cupin pääjärjestäjänä toimiva, Moskovan kisoissakin 

pelannut, Latvian maajoukkuepelaaja Solvita Ziemele kertoi infolle, että CSP Izmailovo on myös 

tulossa Livanin turnaukseen ja latvialaiset odottavat kuumeisella innolla uutta kohtaamista ja revanssia - 

tällä kertaa kotikentällään. Tarkempia tietoja turnauksen joukkueista ja muusta infosta Solvita lupasi 
lähetellä alkavalla viikolla. 

Itäisen naapurimaamme mestaruuskisojen tulosluettelossa on kuusi nimeä, joista mitalistit lienevät aika 

tavalla samat kuin Moskovan turnauksen venäläisosallistujat. Hopeaa kisoissa nappasi Moskovan alueen 

joukkue (epäilemättä Izmailovo Openin Team Moscow) ja pronssia Yegoryevsk - miten tuo 
paikkakunnan nimi sitten milläkin kielellä kirjoitetaankin. 

Muut sijat menivät Team Tulalle, Team Hanti-Mansijskille ja Kotkalle - ei kuitenkaan Kymenlaakson 

KSI:lle vaan Vennäänmaan (ven. Open, engl. Eagle, fin. Kotka) - 320 000 asukkaan kaupungille, joka 

sijaitsee n. 400 km lounaaseen Moskovasta. Ampumahiihdon maailmancupin kisoista tuttu Hanti-

Mansijsk on sitten vähän kauempana laajaa valtakuntaa. Länsi-Siperialaiseen kaupunkiin on 

Moskovasta matkaa lähes 3000 km. Iso maa. Hienoa, että noinkin kaukaa löytyy istiksen harrastajia. 
Tervetuloa Suomeen. 

REISSURAPORTTI  MOSKOVAN  TURNAUKSESTA  

 
Team FIN Moskovan turnauksessa 

(Kuva: Laura Haaranen) 

2.12.2012 19:00 (Timo Väre/MA) Naisten maajoukkueen jäsen Laura Haaranen on tehnyt viikon 

takaisesta Moskovan turnausmatkasta mallikkaan reissukertomuksen valokuvien kera. Kiitokset 



Lauralle. Juttu löytyy alla olevasta linkistä ja myöhemmin myös Tiedostot-sivujen Lukijoiden 

lähettämää-otsikon alta. 

SIILINJÄRVELLÄ  SATELEE  -  PALKINTOJA  

1.12.2012 22:40 (ZZ/MA) Torstaina Siilinjärven kunta palkitsi vuoden aikana onnistuneita yksilö- ja 

joukkuelajien edustajia. ZZ Toivala palkittiin stipendillä istumalentopallon miesten Suomen 

mestaruudesta, miesten ja naisten Suomen cupien voitoista sekä Istumalentopallon Beachin Suomen 

mestaruudesta ja pronssisista mitaleista. Lisäksi ZZ Toivalan Mika Ylönen palkittiin henkilökohtaisesti 
vuoden siilinjärveläisenä valmentajana. Onnittelut Siilinjärven kunnalle - ja palkintojen saajille. 

KSI  KOTKA  2  YKKÖSEN  TURNAUSVOITTOON  -  NASTOLAN  ISKU  JATKAA  

KÄRJESSÄ  

1.12.2012 17:50 (Pekka Nygren/MA) Nastolan Isku säilytti ykkössarjan kärkipaikan tänään Kotkassa 

pelatun toisen osaturnauksen jälkeenkin. Isku sijoittui neljän joukkueen kisassa KSI 2:n jälkeen toiseksi. 
Tempuntekijät tuli kolmanneksi ennen Palokan Pyryä. 

Kotkan turnauksessa joukkueet pelasivat yksinkertaisen sarjan paras kolmesta menetelmällä. KSI 2 

voitti kaikki kolme peliään puhtaasti 2 - 0 ja kuittaili näin hieman pettymystään Lappeen turnauksesta. 

Nastolalla ei juurikaan ollut mahdollisuuksia kotkalaisia vastaan - erät 25-16 ja 25-18. Palokan Pyry jäi 

turnauksen viimeiseksi huolimatta hyvistä otteistaan. Tempuntekijöille PaPy hävisi 1 -2 ja Nastolalle 

suoraan 0-2, vaikka molemmat erät menivätkin niukimmalla mahdollisella tavalla Iskulle. Ottelutulokset 

ja sarjatilanne löytyvät alla olevasta linkistä. 

LAUANTAINA  YKKÖSTÄ  KOTKASSA  

30.11.2012 14:10 (MA) Marraskuun viimosta viiään ja aika vikkelässä viimassa. Toivottavasti tiet ovat 

aamuksi aurailtu ajokuntoon. Iltapäivän aluksi klo 13 Otsolan salilla aloitetaan ykkösen toisen 

turnauskierroksen pelit. Jos ajokeli aiheuttaa viivästyksiä - toivottavasti naisjaostolla kahvia ja eväitä 
riittää. 

Lauantain ensimmäisellä pelikierroksella kohtaavat Nastolan Isku vs. Kotka 2 sekä Tempuntekijät vs. 

Palokan Pyry. Sarjatilanteessa Nastolalla (7 pist.) on kahden pisteen etu Tempuntekijöihin (5). Palokan 
Pyry (4) ja KSI 2 (3) ovat takaa-ajoasemissa. 

SUVI  VAIHTAA  -  VAUVALOMALLE  

29.11.2012 13:35 (Nina Jakonen/MA) VAU:n istisjoukkueen numero 1 - lajikoordinaattori Suvi 

Blechschmidt jää äitiyslomalle 27. joulukuuta 2012 lähtien. Suvin tehtäviä hoitaa äitiysloman ajan 

VAU:n nykyinen aluetoiminnan suunnittelija Petri Räbinä (petri.rabina(at)vammaisurheilu.fi), joka 

palaa vuorotteluvapaaltaan kesken kaiken lajikoordinaattoriksi 1. tammikuuta 2013. Aluetoiminnan 

suunnittelija Anu Hämäläinen jatkaa määräaikaisena toimessaan Petrin sijaisena VAU:n itäisellä 
alueella. 

Petrin byroo tulee edelleen sijaitsemaan Kuopiossa VAU:n aluetoiminnan osoitteessa: Minna Canthin 

katu 4 C, 3. krs., 70100 Kuopio. Puhelin lienee jatkossa Suvin nyt käyttämä - 0400 933 312. Ja lajit 

pysynevät entisinä: CP-jalkapallo, kelkkajääkiekko, istumalentopallo, pyörätuolirugby ja 

sähköpyörätuolisalibandy. 



Istisväki yhteen ääneen toivottaa Suville hyvää äitiyttä ja jää odottelemaan mukavia vauvauutisia. Petri 

toivotellaan samalla tervetulleeksi - onha hää selvästi alan miehiä, kun alla olevassa kuvassakin pitelee 
käsissään Ressu-korttia ja istumalentopallomailaa. 

 
vs lajikoordinaattori Petri Räbinä  

(Kuva: http://www.squashkuopio.com/) 
LASSE  PAKARINEN  PARLAMENTTIIN  

28.11.2012 18:45 (Lasse Eva/MA) HIY Helsingin istisjoukkueen Lasse Pakarinen on nimetty Helsingin 

Seuraparlamenttiin vammaisurheilun/-seurojen edustajana. Aikaisemmat kolme vuotta tässä 

edustustossa vaikutti hiyläisistä Lasse Eva. Hienoa, ettei tarvi kokonaan käyntikortteja muutella, kun nyt 
ei vaihdu kuin toinen nimi. Onnittelut ja menestystä Lasselle vaikutusvaltaisessa joukossa. 

 
Parlamentaarikko Lasse Pakarinen  

(Kuva: Istis.info/MA) 
Seuraparlamentti on 2009 perustettu helsinkiläisten liikuntaseurojen yhteistyöelin, joka toimii 

vuorovaikutuksessa Helsingin kaupungin liikuntatoimen kanssa. Se on asiantuntijaelin Helsingin 

kaupungin päätöksenteon seuratoimintaa koskevissa asioissa, mutta sillä ei ole varsinaista päätösvaltaa. 

Seuraparlamentin päätavoitteena on koko liikuntakulttuurin aseman vahvistaminen Helsingissä. Sen 

tavoitteena on vahvistaa seurojen ja liikuntatoimen välistä yhteistyötä seuratoimintaa koskevissa 

kysymyksissä. Seuraparlamentti voi omalta osaltaan myös edistää Helsingin kaupungin eri 
hallintokuntien välistä yhteistyötä liikunnan parhaaksi. 

 
http://www.helsinginseuraparlamentti.fi/ 



MARJOLAN  KESKUSKOMITEA  LATVIAAN  

28.11.2012 14:45 (aputoimittaja) Vastauksena istis.infon tiedusteluun kotimaisten joukkueiden 

matkustelusta ulkomaisiin turnauksiin - ESI Lappeenrantaa lähellä oleva taho viestitti infon 

toimitukseen tietävänsä, että Marjola Beachin järjestelytoimikunnan keskuskomitea on tänään 

ilmoittautunut 10. Livani Cupiin 15.-16.12.2012 Latviassa. Tiettävästi matkaan on lähdössä 

lentopallojoukkueellinen (6) miehiä, joista useimmat luultavasti ovat joskus nuorempina pelailleet 
istumalentopalloakin. 

Istis.info yritti muistella Marjola Beachin puuhahenkilöitä ja mieleen tulivat mm. MA, kilpailujohtaja 

O.Pulli, speakeri R. Pulli, verkkomestari H. Jokinen, harjavastaava R. Myllykoski ja kuljetuspäällikkö 

K. Hänninen. Siinä kuusi arvausta - lienevät oikein tai väärin. Istis.info ei vastaa vääristä vastauksista, 
mutta kiittää tiedosta ja toivottaa hyvää pelimatkaa. Terveiset Andrikselle. 

KUTSU  NASTOLAN  YKKÖSTURNAUKSEEN  5.1.2013  

 
28.11.2012 14:15 (Aimo Niemi/MA) Nastolan Isku/Niemen Ami on lähettänyt infolle tiedoksi kutsun 

ykkössarjan kolmanteen osaturnaukseen Nastolaan 5.1.2013. Ilmoittautuminen turnaukseen on jätettävä 

Amille 22.12.2012 mennessä joko sähköpostilla: aimoniemi(at)hotmail.com tai puhelimella numeroon: 

044 578 2466. Kutsu alla liitteenä sekä myös Kalenteri-sivulla. 

URHEILULUKIO  PAJULAHTI - NASTOLAAN  

 
28.11.2012 14:00 (Suvi Blechschmidt/MA) Pajulahden liikuntakeskus aloittaa ensi syksynä 

lukiotoiminnan yhteistyössä koulutuskeskus Salpauksen lukion kanssa. Nyt siis hyvä mahdollisuus 

yhdistää urheilu ja lukio-opiskelu. Laittakaa viestiä verkostoissanne eteenpäin, jotta mahdollisimman 

moni saa tiedon. Mikäli kysymyksiä ilmenee, voitte olla suoraan yhteydessä Pajulahteen. 

MIKA  YLÖSELLE  KULTAINEN  ANSIOMERKKI  



 
ZZ Toivalan pressa Mika Ylönen  

(Kuva: http://www.zz-toivala.com/) 
28.11.2012 00:15 (ZZ/MA) Lauantaina Siilinjärvellä pidettiin perinteinen ZZ-Gaala, jossa palkittiin 

vuoden aikaan ansioituneita ZZ-henkilöitä. Pohjois-Savon Liikunta myönsi Mika Ylöselle kultaisen 

ansiomerkin urheilun hyväksi tehdystä pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä. Kultaisen ansiomerkin ja 

kunniakirjan hänelle antoivat ZZ Toivalan perustajajäsen Aarne-Mikko Soininen sekä Pohjois-Savon 
Lentopallon sihteeri Raija Kumpulainen. 

Vuosittaisessa ZZ-Gaalassa palkittiin lisäksi mm. Mia Tarvainen Aarne-Mikko Soinisen "sisupuukolla". 

Mia sai taiteilija Matti Mattssonin tekemän ZZ-kaulakorun. Perusteena oli aktiivinen ja innostunut 

osallistuminen seuratapahtumiin. Onnittelut. Hienoa ZZ. 

VUODENVAIHTEEN  ISTISTAPAHTUMIA  

26.11.2012 00:30 (MA) Moskovan turnauksesta kotimaan kuvioihin ja vuodenvaihteen tuleviin 

ististapahtumiin - ja pikkasen myös muistutusta ulkomaan ihmeistä. Kotosuomessa jatketaan pelejä ensi 

viikon lauantaina Kotkassa ykkösen toisella osaturnauksella neljän joukkueen voimin ja kaksi viikkoa 

myöhemmin jännittävällä naisten toisella SM-turnauksella Jyväskylässä. Samanaikaisesti Kotkan 

ykkösen kanssa on perinteinen LE-Cup Leipzigissä Saksassa ja Keski-Suomen kisan kanssa samaisena 

viikonloppuna pelataan Latviassa 10. Livani Cup, mihin Andris Ulmanis jo kesällä Marjolassa 

houkutteli myös suomalaisjoukkueita. Leipzigissa pari vuotta sitten käynyt HIY Helsinki ainakin oli 
jossain vaiheessa syksyä Latvian turnauksesta kiinnostunut. 

Istumalentopallon nykyisessä euromekassa Balkanilla on 7.-9.12. jo 11. Banja Luka Open Bosnia-

Hertsegovinassa. Suomalaisjoukkueita ei tiettävästi sinne ole matkustelemassa. Info yrittää kuitenkin 

seurailla ja välitellä senkin kisatapahtumia. Tammikuussa jatketaan kotimaan ykkössarjaa heti 5.1. 

Nastolassa ja viikkoa myöhemmin Jämsässä pelataan miesten SM-sarjan toinen osaturnaus. Kotimaan 

seuraava kansainvälinen istiskisa - naisten maajoukkueen osalta - on 3. Pajulahti Gamesin yhteydessä 
18.-20.1.2013. Näillä eväillä mennään uudelle istisvuodelle 2013. 

Tulevia istumalentopallotapahtumia: 

1.12.2012 Ykkösen 2. osaturnaus Kotkassa (KSI Kotka) 

1.-2.12.2012 6. LE-Cup 2012, Leipzig, Saksa 

7.-9.12.2012 11. Banja Luka Open, Bosnia and Herzegovina 

15.12.2012 Naisten SM-sarjan 2. osaturnaus Jyväskylässä (Palokan Pyry) 
15.-16.12.2012 10. Livani Cup, Latvia 



5.1.2013 Ykkösen 3. osaturnaus Nastolassa (Nastolan Isku) 

12.1.2012 Miesten SM-runkosarjan 2. osaturnaus Jämsässä (JoLePa) 
18.-20.1.2013 3. Pajulahti Games (naisten maajoukkueet) Nastolassa (VAU) 

MOSKOVAN  TURNAUKSEN  LOPPUTULOKSET  

 
Voittajajoukkue CSP Izmailovon naiset valmentaja Alexander Ovsyannikovin luennolla  

(Kuva: http://www.cspizmailovo.ru) 
25.11.2012 14:50 (Timo Väre/MA) Väreen Timppa välitti tekstiviestillä Moskovan turnauksen 

lopputulokset. Finaalissa isäntäemäntäjoukkue CSP Izmailovo voitti Latvian tasokkaassa pelissä 3 - 1, 

kolmossijasta pelatussa ottelussa Team Moscow kaatoi Suomen maajoukkueen suoraan 3 - 0 ja 

jumbofinaalissa Japani löi Yegoryevskin samoin erin 3 - 0. Turnauksen loppujuhlallisuuksien 

yhteydessä kaikki ulkomaiset joukkueet ilmaisivat olevansa tyytyväisiä turnausjärjestelyihin ja lupasivat 
kukin tulla takaisin ensi vuonna. 

Suomen joukkue istui lauantai-iltana bussissa yhteensä viisi tuntia. Pelien jälkeen ulkomaiset joukkueet 

kiikutettiin kaupunkikierrokselle, joka sitten jatkui ja jatkui. Kolmen tunnin kohdalla Timolta tuli 

kotimaahan tuskastunut tekstiviesti: Edelleen bussissa ja täältä taitaa olla hotellillekin kaksi tuntia. No - 

pelireissut maailmalla ovat joskus tuollaisia. Intis.info odottelee joukkueelta raporttia ja kokemuksia 
turnauksesta. 

Turnauksen lopulliset sijoitukset: 

1. CSP Izmailovo 

2. Team Latvia 

3. Team Moscow 

4. Team Finland 

5. Team Japan 
6. Yegoryevsk 

MOSKOVAN  VALOT  VÄHÄN  HIIPUIVAT  



 

 
Suomi - Team Moscow 

(Kuvat: http://www.cspizmailovo.ru) 

24.11.2012 16:00 (Timo Väre/MA) Suomen naisten maajoukkueen hyvät pelit perjantaina - erityisesti 

voitto Japanista - eivät kantaneet enään lauantain otteluissa. Kolmesta pelistä kolme tappiota ja sijoitus 

sarjataulukossa nyt neljäs. Huomenna sunnuntaina pelattava sarjan viimeinen ottelu (Japani - Team 
Moscow) voi vielä muuttaa tilanteen ja pudottaa suomalaiset jumbofinaaliin. 

Timo Väre kommentoi peleistä lyhyesti: "Tänään törmättiin Latvian torjuntaan ja siihen loppui usko - 

eli 3 x 3-0. Väsykin taisi iskeä. Huomenna sijat 3/4 tai jumbomatsi." Pisteiden valossa ottelu Latviaa 

vastaan oli tiukka - mikä tietysti osaltaan syö hävinnyttä naista jos miestäkin. Loppupeleissä paikallisia 
irinoita vastaan ei oikein tuntunut puhtia riittävän. 

Toisen päivän ottelutulokset: 

CSP Izmailovo - Japani 3-1 (22-25, 25-10, 25-19, 25.10) 

Yegoryevsk - Team Moscow 0-3 (8-25, 12-25, 12-25) 

Yegoryevsk - CSP Izmailovo 0-3 (7-25, 13-25, 15-25) 

Latvia - Suomi 3-0 (25-23,25-15, 25-23) 

Japani - Latvia 1-3 (18-25, 26-24, 20-25, 22-25) 

Suomi - Team Moscow 0-3 (11-25, 18-25, 20-25) 

Yegoryevsk - Latvia 0-3 (12-25, 12-25,13-25) 

Suomi - CSP Izmailovo 0-3 (16-25, 14-25, 14-25) 
Japani - Team Moscow (ottelu pelataan vasta sunnuntaina) 

Sarjataulukko: 
(Ottelut, voitot, häviöt, erät ja pisteet) 

1. CSP Izmailovo.. 5 5 0 15 - 01 10 

2. Team Latvia...... 5 4 1 12 - 04 08 

3. Team Moscow.. 4 2 2 06 - 06 04 



4. Team Suomi...... 5 2 3 06 - 09 04 

5. Team Japani...... 4 1 3 05 - 09 02 
6. Yegorievsk........ 5 0 5 00 - 15 00 

Sunnuntaina pelataan sijoitusottelut: 1. Izmailovo vs 2. Latvia, 3. vs 4. ja 5. vs 6. Yegoryevsk. Tsemppiä 

mimmukat. Voitto viimeisessä ja hymyillen kotiin. Ja kotiin ovat tulossa Laura Haaranen, Helena 

Skogström, Petra Pakarinen, Helvi Seppänen, Raisa Möller, Hanna-Maria Sariluoto, Kielo Korkalainen 
ja toivottavasti myös Timo Väre. 

 
Joukkueet avajaisjuhlissa  

(Kuva: http://www.cspizmailovo.ru) 

 
Suomettaret avajaisissa  

(Kuva: http://www.cspizmailovo.ru) 
Avajaisten kunniavieraana ei ollutkaan infon veikkauksista huolimatta Putin, vaan Moskovan kaupungin 

urheilupäällikkö Olga Dzhumanchuk. Olga korosti juhlapuheessaan turnauksen merkitystä 

vammaisurheilulle, lupaili turnaukselle jatkossakin tukea ja edistää ulkomaisten joukkueiden tuloa 
kisoihin. 

Paikallinen CSP Izmailovon pääjohtaja Vitali V. Trinity ("Trinity ratsastaa jälleen", italowestern 

vuodelta 1971 - tuskin sama ukko - hups.), jota myös liikunta- ja urheiluministeriksi tituleerattiin, 

vakuutti osaltaan Izmailovon edelleen jatkavan turnauksen kehittämistä. 



MOSKOVAN  VALOT  

 
Moskovan kisajuliste 

(Kuva: http://www.cspizmailovo.ru) 
23.11.2012 19:20 (Timo Väre/MA) Naisten maajoukkuevalmentaja Timo Väre viestitteli infolle 

Moskovan turnauksen alkaneen: "Pitkä päivä, 14 tuntia hommia. Nyt matkalla hotelliin. Huomenna 

vielä pitempiä tyttöjä vastassa - mm. Latvian keskipituus yli 190 cm. Tänään kaksi 3 - 0 voittoa - 

Japanista ja Yegorievskistä. Aluksi pelataan kaikki kaikkia vastaan - huomenna kolme peliä. 
Sunnuntaina sijoitusottelut." 

Izmailovo Open järjestetään nyt toisen kerran ja ensimmäisen kerran kansainvälisenä. Turnaus jatkuu 

huomenna lauantaina klo 10 käynnistyvillä juhlallisilla avajaisilla. Ulkomaisille vieraille on lauantai-

iltana varattu erilaista kulttuuriohjelmaa. Näinköhän suomineitoset muuta kuin unikulttuuria 

harrastelevat: pitkä päivä taas, kovia pelejä, odottelua hallissa ja päälle hotellista pelipaikalle toista 

tuntia - ja sama takaisin. 

Ensimmäisen päivän ottelutulokset: 

Japani - Yegorievsk 3 - 0 (25-3, 25-4, 25-5) 

Latvia - Team Moscow 3 - 0 (25-19, 25-20, 25-19) 

Suomi - Yegorievsk 3 - 0 (25-8, 25-11, 25-16) 

Latvia - CSP Izmailovo 0 - 3 (17-25, 19-25, 20-25) 

Suomi - Japani 3 - 0 (25-20, 25-18,25-16) 
Team Moscow - CSP Izmailovo 0 - 3 (11-25, 25-27,15-25) 

Vähäisellä vennään ymmärryksellä CSP Izmailovon joukkue on lähes sama kuin Venäjän naisten 

maajoukkue - ja valmentajanakin sama mies - Alexander Ovsyannikov. Team Moscow on taas nuorten 

joukkue. Tai kuten Timppa asian ilmaisi: "Vector jäi kisasta pois - Venäjä pelaa kahdella joukkueella - 

hyvällä ja vähän paremmalla." Yegorievsk lienee enempi lajia aloittelevampi tiimi - mene ja tiedä (?). 
Seuraillaan kisan ja tulosten etenemistä infon sivuilla. 

LAURI  JAAKKOLA  HOITOVAPAALLE  

 
Lauri Jaakkola 

(Kuva: http://www.vammaisurheilu.fi/fin/lehti/) 



23.11.2012 00:05 (Suvi Blechschmidt/MA) Vammaisurheilu & -liikunta-lehden toimittaja, 

viestintäassistentti Lauri Jaakkola jää hoitovapaalle 8 kuukauden ajaksi. Lauri on toimittanut mm. 

VAU:n nettisivustoa ja siellä pitänyt huolta mm. istumalentopalloilun tiedotuksesta ja tulospalvelusta. 
Istiksen Sarjamääräyksissä 2012-13 tulostiedotteet ilmoitetaan lähetettäväksi VAU:n osalta Laurille. 

Suvi Blechschmidt kertoo, että Laurin hoitovapaan aikana kaikki tiedotteet VAU:lle pitää lähettää 

osoitteella: lehti(at)vammaisurheilu.fi. Infon Tiedostot-sivuston Sarjamääräyksiin sekä miesten ja 

naisten SM-sarjojen tulosilmoituksiin osoite on valmiiksi muutettu. Muutoin huomioinette osoitteen 
muutoksen. 

Istis.info kiittelee Lauria hyvin hoidetuista tiedotushommista ja toivottaa mukavia kakkavaippasessioita. 

Tervetuloa ensi kesän lopuilla takaisin näihin talkoisiin. 

YKKÖSSARJA  JATKUU  KOTKASSA  1.12.2012  

 
22.11.2012 00:30 (MA) Ykkössarjan turnaukset jatkuvat reilun viikon kuluttua lauantaina 1.12.2012 

Kotkassa Otsolan koulun salilla. Lappeella lokakuun lopulla pelanneista joukkueista ovat jääneet pois 

molemmat eteläisen Karjalan joukkueet - eikä uusia ole kisaan ilmoittautunut. Näin Kotkassa pelataan 

neljän joukkueen kesken turnausmuotoinen sarja ykkösen pisteistä. 

Ottelut Otsolassa alkavat klo 13.00. Saliin pääsee klo 12 alkaen. Ottelut turnauksessa pelataan paras 

kolmesta systeemillä. Ensimmäisellä kierroksella kohtaavat sarjakärki Nastolan Isku ja Lappeella 

turnausvoiton kabinetissa (tai Myllymäen koulun takahuoneessa) menettänyt KSI Kotka 2 sekä 

Tempuntekijät vs Palokan Pyry. Otteluohjelma ja kisasäännöt löytyvät Kalenteri-sivulta ao kohdasta. 

Kotkassa pelataan, toisin kuin ensimmäisessä turnauksessa Lappeenrannassa, virallisilla tuomareilla - 

yksi per ottelu. Ja parhaaseen kotkalaiseen tapaan tarjolla on on kisapuffetti ja niitä ah niin hyviä ja 
perinteisiä merilohisipulivoileipiä. Oi josko oisin saanut olla muukaanaa. 

VÄREEN  ENKELIT  MOSKOVAAN  

 
Kuva Moskovan Izmailovo Open Cupista 2011 

(Kuva: http://www.cspizmailovo.ru/) 



17.11.2012 12:50 (MA) Tietämättä onko Väreen Timo halunnut pitää naisensa piilossa - istis.info 

paljastaa lähdettään kertomatta, että naisten maajoukkue on osallistumassa ensi viikonloppuna 

Moskovassa pelattavaan Izmailovo Openiin. Moskovalaisen urheiluseura CSP:n nettisivuilla asiasta on 
pieni juttu, missä kerrotaan kyseessä olevan järjestyksessään toinen (perinteinen) Open. 

Moskovan turnaukseen osallistuu seitsemän joukkuetta. Ulkomaisia joukkueita edustavat Lontoossakin 

kisannut Japani (7.), Latvia sekä Suomi. Venäläisjoukkueet ovat: Yegoryevsk (kaupunki n. 100 km 

Moskovasta kaakkoon), Vector Moscow (tuttu kesän Marjola Beachistä) sekä isäntäseuran CSP 
Izmailovon kaksi joukkuetta. 

Turnaus alkaa lauantaina 24.11. klo 10 pidettävillä avajaisilla, joihin ohjelman mukaan osallistuu 

arvovaltaisia vieraita (Putin? - infon arvaus). Ensimmäisen päivän pelit ovat klo 11-17. Sunnuntaina 

pelataan sijoituspelejä klo 9-13 ja turnaus päättyy juhlallisen arvovaltaisesti klo 15. Hyviä pelejä 

naisjoukkueellemme. 

SYKSYN  AJANKOHTAISET  SENSUROITU  

16.11.2012 17:50 (MA) Istis.info on vissiin liian monisanainen ja -syinen. Ehkä myös liian innokas 

kuvaaja. Huomattiin toimituksessa juuri, että tilanpuute vaivaa. Siksi piti siirtää Ajankohtaista-palstan 

syksyn tarinat muutamaa viime päivää lukuunottamatta etusivulta pois. Tekstit - jos niitä nyt kukaan 
tarvitsee - löytyvät ainakin jonkin aikaa Arkistot-sivulta. 

PAJULAHDESSA  LUOKITTELUSEMINAARI  18.1.2013  

 
16.11.2012 16:50 (Suvi Blechschmidt/MA) Pajulahti Games kilpailutapahtuman yhteydessä 

tammikuussa 2013 järjestetään kaikille vammaisurheilun luokittelusta kiinnostuneille seminaari, jossa 

on mahdollista kuulla mitä luokittelu vammaisurheilussa nykyään on ja miten luokittelutoimintaan 
pääsee mukaan. Samaisena päivänä pääsee myös seuraamaan monia vammaisurheilulajeja. 

Toivomme erittäin runsasta osanottoa myös eri lajien valmentajilta sekä muilta toimijoilta, sillä 

luokittelulla on iso rooli myös uusien urheilijoiden rekrytoimisessa lajiin sekä suosittelemme seminaaria 

totta kai myös alan opiskelijoille, joilla on kiinnostus toimia vammaisurheilun parissa tulevaisuudessa. 

Muistathan välittää viestiä eteenpäin omissa verkostoissasi ja muistathan myös itse ilmoittautua! Suvi 

THE  TEAM  GENERAL  CLUB  -  KENRAALIKERHO  

15.11.2012 13:00 (MA) Ja vielä tätä histuuriaa.., Istis.info nimesi joskus pysty- ja istumalentopallon 

kaksoismestarit the Double Touch - Kaksoiskosketus clubiksi. Lienee siis mahdollista nimistää Suomen 

miesten maajoukkuekapteenitkin omaan kerhoonsa. Tämä tuli myös mieleen Matti Pullin lähettämistä 
viesteistä ja kuvista. Yhdessä kuvassa kolme pitkäaikaista kipparia poseeraa Salosen Retsin pihamaalla. 



 

Maajoukkuekapteenit ryhmäkuvassa Sysmässä 2012: vas. Matti Pulli (1993-2004), Juhani Laaksonen (1978-1985) ja 

Aulis Vistbacka (1986-1992)  

(Kuva: Matti Pulli) 
Istis.infon toimitus yritti tarkistella vuosilukuja SIUta ja sittiksestä. Aivan kaikkien 

maajoukkuetapahtumien pelaajaluettelot eivät ole tarkasti tiedossa, eivät myöskään nimetyt kapteenit. 
Mikäli kuvassa olevilla herroilla itsellään tai jollain muulla on tarkempia tietoja - olkaa yhteydessä. 

Ehkä ihan ensimmäinen miesten istumalentopallon maajoukkue nimettiin, Suomen siviili- ja 

asevelvollisuusliiton (nyk. Invalidiliiton) toimesta, Oslon kansainväliseen turnaukseen toukokuussa 

1966. Pelaajaluettelo ei ole tallentunut asiakirjoihin - ei siis myöskään joukkueen kapteeni eikä 

valmentaja. Tämän jälkeen liitto nimesi joukkueen vuosittaisiin Solna-kisoihin Ruotsiin ainakin 1967-

69. Tämän jälkeen Ruotsin mestaruuskisoihin lähetettiin yleensä Suomen Mestari-joukkue. 

Vuonna 1974 järjestettiin ensimmäisen kerran istumalentopallon PM-kisat - taas Oslossa - Suomi jäi 

kisoissa viitossijallaan viimeiseksi. Tuon joukkueen pelaajat ovat tiedossa, kapteeni ei. Ensimmäiset 

arvokisamitalit Suomi saavutti seuraavista pohjoismaisista kisoista Tukholmasta 1978. Silloin 

kenraalina jo hääräsi Juhani Laaksonen Turuust. Ja oliko Juhanin jälkeen vuorossa suoraan Aulis 
vuonna 1986 vai ehtikö joku muu kokeilemaan tuota virkaa ennen häntä? 

Naisten osalta kapteenittaret ovat myös hieman hakusessa. Kiva olisi nekin tarkistaa. Naisten 

maajoukkue osallistui ensi kertaa arvomittelöihin PM-kisoissa 1982 kipparinsa tamperelaisen Satu 

Tahlo-Jortikan kohdolla. Saattaa olla, että Satu hoiteli hommaa koko sen vuosikymmenen aina vuoteen 

1989. Eeva Vartia kipparina mainitaan ensi kertaa vuonna 1990 ja hän jatkoi varmaankin vuoteen 1998. 

Oliko sen jälkeen vuorossa Minna Jokinen (o.s. Hiltunen) - vai mahdollisesti taas joku muu ennen 

Minnaa. Ken tietää - kertokoon. Koskahan tai millä iällä sitä alkaa unohtaa tämmöset 

historihourehtimiset? 

LISÄÄ  HISTORIALLISIA  ASIOITA  

14.11.2012 23:25 (MA) Vauhtiin päästyään ja kun mitään tilastoitavaakaan ei tunnu käsillä olevan - 

istis.info jatkaa toisen (tai herra tietää monennenko) riippuvuutensa parissa. Tökätään lisää tuota vanhaa 

kamaa - historian laakerilehtien rapinaa. Pullin Matti joskus laitteli terveisiä ja kuvia 1990-2000-luvun 

miesten maajoukkueen nykykuvioista - mm. keväisestä Tallinna-turnauksesta sekä kesän 
veteraanitapaamisesta Salosen Reijon tiluksilla Sysmässä. Alla kuva Tallinnan tiimistä. 



 

FIN 1997 Tallinnassa 2012: takana vas. Veli.Matti Tuominen (10), Aulis Vistbacka (10),  

Keijo Hänninen (11), Sami Tervo (8), Olli Venäläinen (8) ja alh. vas. Petri Kapiainen (8),  

Matti Pulli (11), Jari Heino (7) sekä Allan Pynnönen (4). (Kuva: Matti Pulli)

 
Valokuvan alla nimilistan suluissa olevat numerot esittävät miesten arvokisamitalien (PM-, EM-, MM- 

ja paralympiakisat) määrää miesten maajoukkueessa. Aika kasa kilisevää - yhteensä 77 mitalia kuvassa 

olevalla porukalla. Olis siinä osuuskaupan muovikassilla kannateltavaa. Terveiset vaan kaikille. Hienoja 
muistoja maailmalta. 

HÄMEESSA  HITAAT  NETTIYHTEYDET  

14.11.2012 23:20 (MA) Istis.infon kysely Historia-sivuston SIUta ja sittistä linkin toimivuudesta on 

poikinut useamman ilmoituksen. Kiitos virkeille virittäjille - linkki kyllä tuntuu toimivan. Info ei oikein 

kaukona osaa autella asiasta kysellyttä, mutta mietti, että voisko olla kyse palomuurista ja jos ei siitä, 

niin maakunnasta. Hämehän vanhan kansan tiedon mukaan ei ole niitä nopeimpia. Josko nettiyhteydet 

siellä puolen maata ovat samaa tavaraa. Jos ei anopillakaan pelitä - info lupaa laittaa postipostissa 
mustavalkoisen paperipinkan tulemaan. Kiitos kiinnostuksesta. 

HISTORIALLISTA  MAINONTAA  

14.11.2012 14:00 (MA) Kun ei mitään hienompaakaan uutisoitavaa näille sivuille nyt ole viskata - 

heitetään kehiin istiksen historiaa - SIUta ja sittistä. Toimitus sai sähköpostia, missä hieman salaivaisesti 

kiiteltiin historiikkia ja todettiin mm., että olis sitä ehkä mukava lukeakin, mutta kun infon Historia-
sivulla olevaa linkkiä ei vaan saa mitenkään auki. 

Istis.infon toimituksen kahdella koneella linkki kyllä avautuu ihan hyvin. Mutta täältähän se on tuonne 

laatikkoon tökättykin. Olisi kiinnostava tietää, jos muillakin on linkin kanssa vaikeuksia. Linkin takana 

oleva osoite on seuraava: https://sites.google.com/site/siutajasittista/. Kannattaa kokeilla kopioida tuo ja 
liittää se nettisivuksi. Saattaa onnistua tai sitten ei. Jos muillakin ongelmia - yritetään pelittää kuntoon. 


